
TEMNY THRILLER Z MYTY OPŘEDENÉHO OSTROVA 
OD AUTORKY DOKONALÉ DETEKTIVNÍ SÉRIE

Daleko od skotského pobřeží se nachází ostrov Mull, mezi jehož obyvateli stále ko
luje řada pověr. Clarkovi se sem vydávají hledat nový život, když však jejich dcera 
zmizí, narážejí jen na lhostejnost místních. Rodiče si tedy najmou kanadskou sou
kromou vyšetřovatelku Sadie Levesqueovou. Ta už se setkala s ledasčím, po objeve
ní brutálně zavražděné dívky v útrobách jeskyně ale zažije šok. Během vyšetřování 
se probouzí dávné mýty, legendy a pohanské rituály. Kam až bude Sadie při hledání 
vraha ochotná zajít?

Celková délka 13 h 31 min
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Čte Pavlína Hejcmanová

Zvuk, mix a mastering: Ivo Viktorin, Petr Vavřík 
Režie: Radek Jahůdka
Natočeno ve Studiu V

Nahrávka vznikla podle knihy Poslední na řadě vydané nakladatelstvím KNIHA ZLÍN v roce 2023.

9788074481383

ISBN 978-80-7448-138-3

9 788074 481383

»VOXI
www.albatrosmedia.cz

CZ 449 Kč / SK 18,49 €

Vydalo nakladatelství Voxi 
ve společnosti Albatros Media a.s., 

5. května 22, v Praze roku 2024
© Helen Fields, 2022

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

